ライフプラン様式第8号

一般財団法人石川県市町村職員等ライフプラン協会
青年国際交流参加助成金請求書
	請求金額
	円
	決定金額
	※円

	組合員証

記号番号

	職員氏名

	所属所名

	区分及び

公的団体
	1　航空機による青年の海外派遣（内閣府青少年対策本部）

2　世界青年の船（内閣府青少年対策本部）

3　東南アジア青年の船（内閣府青少年対策本部）

4　石川青年の翼（石川県海外青年交流協議会）

	日程
	令和　　　年　　　月　　　日（出発日）から

令和　　　年　　　月　　　日（帰国日）まで　　　　　　　日間

	訪問国

及び都市

( )は、都市名
	1
	（）
	5
	（）

	2
	（）
	6
	（）

	3
	（）
	7
	（）

	4
	（）
	8
	（）

	参加費
	①　行程中の費用
	円

	②　国の補助金
	円

	③　地方公共団体等の補助金

　　個人の負担額①－（②＋③）＝
	円

円（50,000円を限度）

	上記のとおり請求します。

一般財団法人　石川県市町村職員等ライフプラン協会　理事長　様
令和　　　年　　　月　　　日     〒
住　所

請求者

氏　名

	青年国際交流参加助成金の送金先は、「共済組合給付金等の振込口座設定届書」にて、石川県市町村職員共済組合へ届け出た預金口座（金融機関）となります。

※欄は記入しないでください。
添付書類
①　団員決定通知書の写し

②　参加費領収書の写し